11 CAMPIONATO ITALIANO DI SCI

"cﬂmt’wzlnsrg
T 8 E PROTEZIONE CIVILE
GARA FONDO - PARTENZA A GRUPPO PER CATEGORIA
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
Categoria B - FEMMINILE
1 700 DA DEPPO Betti 1969 TRENTINO 8'15.02 0.00 100
2 703 SCARIAN Anna 1972 TRENTINO 8'47.85 32.83 80
3 723 CARASSAI Patrizia 1972 MARCHE 12'49.00 4'33.98 60
4 717 BRILLO Gilda 1960 VALLE AOSTA 16'31.94 8'16.92 50
5 718 ZAMPEDRI Sabrina 1967 VENETO 17'11.58 8'56.56 45
6 702 CARAMALLI Loretta 1954 EMILIA ROMAGNA 17'31.08 9'16.06 40
7 705 SERAFINI Linda 1967 MARCHE 18'17.45 10'02.43 36
8 714 GAIOLA Monica 1964 VENETO 18'28.86 10'13.84 32
9 710 PIANI Diana 1943 EMILIA°  ROMAGNA 20'22.62 12'07.60 29
10 709 LARNIANI Monica 1970 FRIULI VENEZIA GIULIA 21'14.10 12'59.08 26
11 712 MASTROSTEFANO Mariateresa 1959 MARCHE 22'52.08 14'37.06 24
12 704 GREEVES Brenda 1948 EMILIA° ROMAGNA 29'08.92 20'53.90 22
13 711 TARTARO Antonella 1966 EMILIA ROMAGNA 32'24.77 24'09.75 20
ISCRITTI ... 24
NON PARTITI 11
701 MARTELLACCI Armida 1953 EMILIA  ROMAGNA
706 MATTEUZZ| Barbara 1959 EMILIA  ROMAGNA
707 SUMMA Filomena 1951 EMILIA ROMAGNA
708 MAIOLI Claudia 1967 Dip. PC Nazionale
713 FERRARI Maria 1971 LOMBARDIA
715 FALANGA Gisella 1960 EMILIA ROMAGNA
716 FUMAGALLI Isabella 1964 LOMBARDIA
719 LEONCINI Marina 1970 EMILIA ROMAGNA
720 RUGGIERO Simonetta 1961 TOSCANA
721 PISERCHIA Nicolina 1970 EMILIA° ROMAGNA
722 ZIRONI Annunciata 1961 EMILIA ROMAGNA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
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Data processing 'FISI'



11 CAMPIONATO ITALIANO DI SCI

“cﬂmt’lgzlnsrg
T 8 o PROTEZIONE CIVILE
GARA FONDO - PARTENZA A GRUPPO PER CATEGORIA
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
Categoria A - FEMMINILE
1 738 TEZZELE Michela 1976 TRENTINO 8'55.90 0.00 100
2 731 RELLA Annelise 1979 TRENTINO 9'19.62 23.72 80
3 737 SOMMAVILLA Giuseppina 1980 TRENTINO 11'36.08 2'40.18 60
4 728 PERGHEM Ingrid 1992 TRENTINO 14'53.58 5'57.68 50
5 725 GIANNI Silvia 1985 TOSCANA 15'10.44 6'14.54 45
6 727 MERCIAI Leonora 1982 TOSCANA 15'45.33 6'49.43 40
7 724 MARIANI Cristina 1983 PIEMONTE 16'55.25 7'59.35 36
8 740 BACCIOTT! Gaja 1977 TOSCANA 18'10.24 9'14.34 32
9 729 DE GIULI Denise 1983 TOSCANA 18'37.83 9'41.93 29
10 733 MOROSINI Francesca 1986 MARCHE 19'08.03 10'12.13 26
11 730 MARTINOLLI Shaula 1975 FRIULI VENEZIA GIULIA 22'31.48 13'35.58 24
12 735 ZONTA Martina 1992 FRIULI VENEZIA GIULIA 22'32.47 13'36.57 22
13 741 TACCINI Benedetta 1984 TOSCANA 24'25.08 15'29.18 20
14 739 VESCHI Silvia 1976 MARCHE 24'42.53 15'46.63 18
15 734 FIORUCCI Patrizia 1980 MARCHE 29'43.16 20'47.26 16
ISCRITTI ... 18
NON PARTITI ... 3
726 CONFORTI Francesca 1973 Dip. PC Nazionale
732 POPAZZI Francesca 1978 FRIULI VENEZIA GIULIA
736 ZUCCHELLI Nadia 1974 LOMBARDIA
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
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Data processing 'FISI'



11 CAMPIONATO ITALIANO DI SCI

°CAMPIONATO
AT PROTEZIONE CIVILE
GARA FONDO - PARTENZA A GRUPPO PER CATEGORIA
CLASSIFICA UFFICIALE
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
Categoria E - MASCHILE
1 774 DEBERTOLIS Adriano 1948 TRENTINO 15'34.22 0.00 100
2 768 GIUDICI Antonio 1950 LOMBARDIA 16'04.18 29.96 80
3 e SARTENA Pierluigi 1949 TRENTINO 18'18.73 2'44.51 60
4 767 DEI CAS Alessandro 1950 LOMBARDIA 18'27.83 2'563.61 50
5 771 PASSERINI Ettore 1949 TRENTINO 19'07.62 3'33.40 45
6 746 MASOCH Ermanno 1949 TRENTINO 19'24.38 3'50.16 40
7 764 PODETTI Aldo 1949 TRENTINO 19'38.02 4'03.80 36
8 762 MOZ Lorenzo 1942 TRENTINO 19'43.66 4'09.44 32
9 752 MOTTES Luciano 1938 TRENTINO 19'44.04 4'09.82 29
10 751 BAVO Natalino 1943 LOMBARDIA 19'48.34 4'14.12 26
11 744 PETTINA' Riccardo 1946 VENETO 19'52.27 4'18.05 24
12 770 DONAZZAN Renato 1950 TRENTINO 19'53.27 4'19.05 22
13 775 CASTELLI Adriano 1952 TRENTINO 19'53.82 4'19.60 20
14 761 SIEFF Ernesto 1952 TRENTINO 20'02.05 4'27.83 18
15 743 ZUGNONI Livio 1951 LOMBARDIA 20'45.32 5'11.10 16
16 758 MARTINI Rino 1951 TRENTINO 21'42.02 6'07.80 15
17 772 ZAGONEL Paolo 1948 TRENTINO 22'08.23 6'34.01 14
18 755 FONTANA Nicola 1950 VENETO 24'06.25 8'32.03 13
19 763 CHESI Rodolfo 1951 TRENTINO 25'10.36 9'36.14 12
20 745 ARIOLI Giuseppe 1946 LOMBARDIA 25'42.85 10'08.63 11
21 780 FRAULINI Loris 1949 EMILIA° ROMAGNA 26'35.99 11'01.77 10
22 769 MAINO Giancarlo 1951 LOMBARDIA 28'11.60 12'37.38 9
23 784 MARCHESI Giancarlo 1944 PIEMONTE 28'35.25 13'01.03 8
24 765 PARI Adriano 1943 EMILIA ROMAGNA 31'15.18 15'40.96 7
25 760 SAMARITANI Massimo 1951 EMILIA° ROMAGNA 32'23.19 16'48.97 6
26 779 RIDOLFI Maurizio 1952 MARCHE 34'11.46 18'37.24 5
27 748 CHERBAUCICH Gianclaudio 1945 FRIULI VENEZIA GIULIA 39'13.30 23'39.08 4
28 753 ZOCCA Bruno 1942 VENETO 40'40.60 25'06.38 3
29 750 GRILLINI  Giorgio 1946 EMILIA° ROMAGNA 1:31'23.26 :15'49.04 2
ISCRITTI ... 43
NON PARTITI 14
742 BERNABEI Mario 1946 TOSCANA
747 FREGNI Cesare 1948 EMILIA° ROMAGNA
749 BASSI Salvatore 1950 PIEMONTE
754 GARBELLINI Lino 1947 LOMBARDIA
756 SODDU Pierluigi 1949 Dip. PC Nazionale
757 FESTA Giancarlo 1948 LOMBARDIA
759 LINARI Stefano 1951 EMILIA° ROMAGNA
766 COMPASSI Giovanni 1938 FRIULI VENEZIA GIULIA
773 TRON Orlando 1947 PIEMONTE
776 GIROMINI Antonio 1946 PIEMONTE
778 BONFIGLIOLI Renzo 1950 EMILIA° ROMAGNA
781 CALCABRINI Vincenzo 1950 MARCHE
782 BECCALUVA Lucio 1950 EMILIA° ROMAGNA
783 SONCINI G.Paolo 1939 EMILIA ROMAGNA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
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Data processing 'FISI'



"CAMPIONATO
[TALIANG ai SCI
¥ I PROTEZIONE CIUIE

GARA FONDO - PARTENZA A GRUPPO PER CATEGORIA

11 CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
PROTEZIONE CIVILE

CLASSIFICA UFFICIALE

NUM
CODICE

POS  NUM
PETT
1 796
2 806
3 789
4 803
5) 799
6 826
7 802
8 800
9 788
10 810
11 823
12 811
13 817
14 814
15 787
16 797
17 793
18 807
19 829
20 798
21 801
22 808
23 822
24 819
25 820
26 795
27 824
ISCRITTI
NON PARTITI
785
786
790
791
792
804
805
809
812
813
815
816
818
821
825
827
828
997
NON ARRIVATI
794
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIACOMUZZI Nello
ZANON Michele
MONSORNO Federico
RASOM Maurizio
SCARIAN Silvio
MORTARA Dario
DEFLORIAN Maurizio
ZORZI Carlo

RATTIN Giacobbe
BERBENNI Gianpietro
BERNARD Fabio
DEBERTOLIS Elio
CRISTELLON Flavio
SASSELLA Gianni
TURRA Giovanni
MORDINI Luca
NICOLINI Fiorenzo

DI PIETRO Feliceandrea
CORDIN Alessandro
CESCHIA Olivito
FIORELLI Ferdinando
MARIENI Stefano
DALLA POZZA Massimo
MARENGONI Danele
SERAFIN Claudio
VELARDOCCHIA Raffaele
ACHILLE Sergio

18

MANFR@ Bruno
RAPELLA Alessandro
MOSE Alessandro
MAXENTI Valentino
BRACCI Marco

NANNI Sandro

DE CAMPO Marco
NARDINI Orazio
ZERBONI Fausto
ACQUISTAPACE Angelo
NAMOR Niccolino
LENZINI Emilio
TOMASI Giovanni
CECON Valter
RUFFONI Graziano
OTTELLI Luigi

DE PASCALIS Maurizio
VACCARO Maurizio

1
MINARELLI Valerio

0
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PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

Categoria D - MASCHILE

1960
1962
1962
1961
1957
1957
1959
1958
1953
1960
1960
1961
1956
1957
1958
1961
1954
1955
1960
1961
1962
1957
1960
1962
1958
1959
1957

1960
1961
1960
1959
1962
1957
1955
1955
1953
1958
1953
1953
1960
1953
1958
1958
1960
1960

1953

TRENTINO
TRENTINO
TRENTINO
TRENTINO
TRENTINO

VALLE AOSTA
TRENTINO
TRENTINO
TRENTINO
LOMBARDIA
TRENTINO
TRENTINO
TRENTINO
LOMBARDIA
TRENTINO

EMILIA° ROMAGNA
MARCHE
MARCHE
TRENTINO

FRIULI VENEZIA GIULIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
VENETO
ABRUZZO

FRIULI VENEZIA GIULIA
MARCHE

Dip. PC Nazionale

SICILIA

LOMBARDIA

VENETO

LOMBARDIA

MARCHE

EMILIA. ROMAGNA
LOMBARDIA

EMILIA. ROMAGNA
LOMBARDIA
LOMBARDIA

FRIULI VENEZIA GIULIA
EMILIA. ROMAGNA
TRENTINO

FRIULI VENEZIA GIULIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA

VALLE AOSTA

SICILIA

EMILIA. ROMAGNA

TEMPO DISTACCO

FINALE

14'41.02
15'40.58
16'12.63
16'16.09
16'25.08
17'01.26
17'13.60
17'19.85
17'39.17
17'44.19
17'54.07
17'58.99
18'58.69
20'39.01
20'59.52
21'34.19
21'35.85
22'02.54
22'31.32
23'15.37
27'20.83
31'19.82
33'34.16
36'42.34
37'57.56
41'30.15
49'17.81

0.00
59.56
1'31.61
1'35.07
1'44.06
2'20.24
2'32.58
2'38.83
2'58.15
303.17
3'13.05
3'17.97
4'17.67
5'57.99
6'18.50
6'53.17
6'54.83
7'21.52
7'50.30
8'34.35
12'39.81
16'38.80
18'63.14
22'01.32
23'16.54
26'49.13
34'36.79

PNT
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

01O N 0 ©
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Data processing 'FISI'



"CAMPIONATO
[TALIANG ai SCI
¥ I PROTEZIONE CIUIE

GARA FONDO - PARTENZA A GRUPPO PER CATEGORIA
CLASSIFICA UFFICIALE

11 CAMPIONATO ITALIANO DI SCI

PROTEZIONE CIVILE

NUM
CODICE

POS  NUM
PETT
1 862
2 865
3 869
4 838
5) 856
6 841
7 867
8 871
9 839
859
11 845
850
13 868
873
15 840
16 853
17 879
18 844
19 870
20 832
21 854
22 836
23 855
24 872
25 861
26 864
27 831
28 830
29 866
30 876
31 878
32 863
33 851
34 874
35 846
36 848
ISCRITTI
NON PARTITI
833
834
835
837
842
843
847
849
852
857
858
860
875
877
NON ARRIVATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARTINET Luciano
BATTISTI Martino
BENIGNI Carlo
CAOLA Siro
BENIGNI Sergio
BIANCHINI Mariano
RASOM Aldo
ROMERI Alessandro
FIORELLI Dario
MAESTRI Gabriele
ACQUISTAPACE Paolo
CEMIN Andrea
BERTARELLI Mario
TOLLER Alessandro
FOSSON Corrado
VITALINI  Andrea
PEDRON Paolo
ZORZI Mauro
OMEZZOLLI Gianfranco
COTTI Francesco
INCERTI Luca
SPINAZZA Marco
TOSETTI Alberto
GRILLI Ruggiero
BARELLI Costantino
COLLI Filippo
FUMAGALLI Roberto
GRANATA Sebastiano
TOSATO Vittorino

DI PAOLI Valerio
PEDROLINI Fabio
FONTANA Franco
BERARDI Federico
RALDIRI Mario
CAPUCCI Alessandro
SALVATO Luca

14

ZUCCHELLI Massimo
MONTEFERRI Claudio
FESTI Andrea Gianni
SANTINI Stefano

DE COL Raffaele
LASTEI Paolo

BAXA Massimo
CONTI Angelo
ZUGNONI Massimo
SESSA Gian Luca
MASOCH Giuseppe
FANIGLIONE Pietro
GUARDATI Nicola
POTLECA Michele

0
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PUNTI ANNO COM COD.

SOCIETA'

Categoria C - MASCHILE

1963
1963
1970
1966
1967
1964
1965
1968
1966
1967
1963
1969
1966
1972
1967
1971
1965
1969
1966
1966
1967
1968
1965
1965
1965
1965
1965
1965
1963
1968
1963
1965
1964
1964
1968
1965

1972
1964
1969
1968
1964
1965
1964
1971
1968
1963
1963
1964
1964
1971

VALLE AOSTA
TRENTINO
TRENTINO
TRENTINO
TRENTINO
TRENTINO
TRENTINO
TRENTINO
LOMBARDIA
TRENTINO
LOMBARDIA
TRENTINO
TRENTINO
TRENTINO
VALLE AOSTA
LOMBARDIA
Bolzano
TRENTINO
TRENTINO
PIEMONTE
EMILIA°  ROMAGNA
UMBRIA
MARCHE
MARCHE
MARCHE
LOMBARDIA
PIEMONTE
SICILIA
VENETO
MARCHE
LOMBARDIA
EMILIA° ROMAGNA
Dip. PC Nazionale
VENETO
MARCHE
VENETO

LOMBARDIA

Dip. PC Nazionale
CALABRIA

MARCHE

TRENTINO

TRENTINO

FRIULI VENEZIA GIULIA
MARCHE

LOMBARDIA

Dip. PC Nazionale
TRENTINO

EMILIA ROMAGNA
LAZIO

FRIULI VENEZIA GIULIA

TEMPO DISTACCO

FINALE

15'28.75
15'29.09
15'62.36
16'27.28
16'44.75
18'18.47
18'32.37
19'14.03
20'09.04
20'09.04
20'10.75
20'10.75
20'11.67
20'11.67
20'13.91
22'05.50
22'39.42
22'68.15
23'43.36
25'02.61
25'43.55
28'57.09
29'43.43
29'43.75
29'49.76
29'57.30
31'18.47
32'42.16
32'50.23
35'05.90
37'17.80
37'18.60
38'46.11
41'02.68
41'52.04
57'56.32

0.00
0.34
23.61
58.53
1'16.00
2'49.72
3'03.62
3'45.28
4'40.29
4'40.29
4'42.00
4'42.00
4'42.92
4'42.92
4'45.16
6'36.75
7'10.67
7'29.40
8'14.61
9'33.86
10'14.80
13'28.34
14'14.68
14'15.00
14'21.01
14'28.55
15'49.72
17'13.41
17'21.48
19'37.15
21'49.05
21'49.85
23'17.36
25'33.93
26'23.29
42'27.57

PNT
TAB

100
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Data processing 'FISI'



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
SQUALIFICATI .. 0
01-02-2013 / MADONNA DI CAMPIGLIO - PINZOLO F8/2

Data processing 'FISI'



"CAMPIONATO
[TALIANG ai SCi
I'1 PROTEZIONE CIUICE

GARA FONDO - PARTENZA A GRUPPO PER CATEGORIA
CLASSIFICA UFFICIALE

11 CAMPIONATO ITALIANO DI SCI

PROTEZIONE CIVILE

POS NUM NUM
PETT  CODICE

1 891
2 905
3 909
4 883
5) 898
6 881
7 885
8 907
9 894
10 906
11 908
12 897
13 886
14 884
15 896
16 902
17 903
18 889
19 888
20 899
21 910
22 911
23 904
24 890
25 882
26 893
ISCRITTI ...
NON PARTITI
880
887
892
895
900
901
912
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

01-02-2013 / MADONNA DI CAMPIGLIO - PINZOLO

0

0

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BONELLI Giovanni
BRIGADOI Cristian
MATORDES Roberto
MAESTRI Paul
CECON Elvis
HUEBER Fabrizio
FONTANARI Roberto
CAVORSIN Raoul
FONTANA Luca
FESTI Andrea
GAIER Riccardo
TEZZELE Mirko
MORETTI Danilo
PULIN Alessio
PATALOCCHI Simone
MAZZONI Giordano
SPINI Daniele

DI GALLO Stefano
GIANNINI Edoardo
CUPELLI Francesco
BERNABEI Enrico
DI LEO Luca
MARZO Gianluca
TRIBAN Ivan
ALBERTINI Mirco
GIANNINI Renzo

FIORENZA Davide
VERZEGNASSI Alessio
PAPALE Fulvio
TAGLIAZUCCHI Roberto
DI CIOCCO Devid
TAVERNARO Cristian
FUSI Lorenzo

PUNTI ANNO COM COD.

SOCIETA'

Categoria B - MASCHILE

1979
1973
1975
1976
1978
1979
1974
1974
1982
1979
1975
1976
1980
1977
1979
1973
1982
1980
1979
1978
1979
1980
1973
1979
1979
1975

1976
1978
1979
1975
1977
1973
1982

TRENTINO

TRENTINO

TRENTINO

TRENTINO

FRIULI VENEZIA GIULIA
TRENTINO

TRENTINO

VALLE AOSTA

VENETO

TRENTINO

FRIULI VENEZIA GIULIA
TRENTINO

MARCHE

VENETO

MARCHE

LOMBARDIA
LOMBARDIA

FRIULI VENEZIA GIULIA
MARCHE

MARCHE

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

PIEMONTE

EMILIA. ROMAGNA
MARCHE

EMILIA. ROMAGNA
FRIULI VENEZIA GIULIA
LOMBARDIA

EMILIA. ROMAGNA
MOLISE

TRENTINO

TOSCANA

TEMPO
FINALE

15'18.46
16'42.98
17'22.66
17'26.60
19'20.91
20'07.75
21'12.38
21'13.49
21'16.92
21'34.00
23'45.50
27'11.46
27'15.99
27'37.49
28'38.33
28'50.01
29'30.44
30'24.57
30'52.26
31'42.77
34'12.40
34'50.30
34'56.49
36'15.74
38'51.59
44'09.70

DISTACCO

0.00
1'24.52
2'04.20
2'08.14
4'02.45
4'49.29
5'53.92
5'55.03
5'68.46
6'15.54
827.04

11'53.00
11'57.53
12'19.03
13'19.87
13'31.55
14'11.98
15'06.11
15'33.80
16'24.31
18'63.94
19'31.84
19'38.03
20'57.28
23'33.13
28'51.24

PNT
TAB

100
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Data processing 'FISI'



"CAMPIONATO
[TALIANG ai SCi
I'1 PROTEZIONE CIUICE

GARA FONDO - PARTENZA A GRUPPO PER CATEGORIA

11 CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
PROTEZIONE CIVILE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1 927 DALBOSCO Michele
2 916 DEMATTIO Diego
3 919 SCARIAN Fabrizio
4 922 ANTONIONI Claudio
5 923 MAESTRI Dario
6 925 SCARIAN Francesco
7 918 SCARIAN Paolo
8 913 SIEFF Kevin
9 914 RONCHINI Emiliano
10 930 ANSELMI Mattia
11 996 SILENZI Michele
12 920 VARESCO Michele
13 924 PATALOCCHI Mario
14 995 BORDONI Giovanni
15 917 AGOSTINIS Cristian
16 915 AMBROSI Alessandro
ISCRITTI ... 21
NON PARTITI ... 4
926 SALVADORI Matteo
928 FONTANELLI Duccio
929 BARELLI Tommaso
993 PANTALEO Giuseppe
NON ARRIVATI .. 1
921 BONASERA Giuseppe
SQUALIFICATI .. 0
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PUNTI ANNO COM COD.

SOCIETA'

Categoria A - MASCHILE

1986
1983
1994
1987
1992
1987
1985
1989
1986
1983
1984
1986
1984
1984
1994
1993

1990
1984
1985
1985

1989

TRENTINO
TRENTINO
TRENTINO
TRENTINO
TRENTINO
TRENTINO
TRENTINO
TRENTINO
TRENTINO
PIEMONTE
MARCHE
TRENTINO
MARCHE
MARCHE
FRIULI VENEZIA GIULIA
MARCHE

TRENTINO
TOSCANA
TOSCANA
MOLISE

FRIULI VENEZIA GIULIA

TEMPO DISTACCO
FINALE

12'56.34 0.00
13'17.60 21.26
14'03.01 1'06.67
14'39.93 1'43.59
15'01.05 2'04.71
15'03.52 2'07.18
15'29.86 2'33.52
16'07.45 311.11
16'35.32 3'38.98
21'05.80 8'09.46
21'20.15 823.81
24'21.58 11'25.24
27'16.29 14'19.95
28'28.06 15'31.72
32'49.88 19'563.54
37'37.06 24'40.72

PNT
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
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Data processing 'FISI'



